

U. T. ADMINISTRATION OF DAMAN AND DIU

OFFICE OF THE COLLECTOR AND ELECTORAL REGISTRATION OFFICER,

DAMAN

No.5/2/Sum.Rev./ER/07/63

dated:- 21/03/2007.

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given that the Summary Revision of Electoral Rolls with reference to 01/01/2007 as the qualifying date will be undertaken as per the following programme of Election Commission of India :-

PROGRAMME

Sr. No.	Stages of Revision	Period allotted for each stage
1	Draft Publication of roll on	05-04-2007 (Thursday)
2	Period for filing of claims and objections and reading of relevant part/section of electoral roll in Gram Sabha/Urban Local Bodies and Resident Welfare Association Meetings etc.	05-04-2007 (Thursday) to 05-05-2007 (Saturday)
3	Special Campaign dates for receiving claims and objection at all designated locations.	14-04-2007 (Saturday) & 15-04-2007 (Sunday) 28-04-2007 (Saturday) & 29-04-2007 (Sunday)
4	Disposal of claims and objections by	21-05-2007 (Monday)
5	Preparation and printing of supplements of additions, deletions and corrections by	25-06-2007 (Monday)
6	Final publication of Electoral Rolls on	29-06-2007 (Friday)

(VIKAS ANAND) 21/3/7

Collector & Electoral Registration Officer,
1-Daman & Diu Parliamentary Constituency,
DAMAN.

દમણ અને દીવ સંઘ પ્રદેશ
મતદાર નોંધણી અધિકારી અને કલેક્ટરની કચેરી, દમણ

ક.પ/ર/સમાહર્તા/અદ્યતન/ઈઆર/૦૭/૬૩

તારીખ:-21/03/2009

જાહેરાત

ભારતના ચુંટણી પંચના આદેશ મુજબ તા. ૦૧ /૦૧/૨૦૦૭ ને નિયત લાયકાત ગણી મતદાન યાદીને અદ્યતન બનાવાનો કાર્યક્રમ નીચે મુજબ રાખવામા આવેલ છે.

કાર્યક્રમ

અનુ. નં	અદ્યતનીકરણ ના તબક્કાઓ	સમય/ તારીખ
૧.	મતદાર યાદીના મુસદ્દાની પ્રસિધ્ધિ	૦૫/૦૪/૨૦૦૭ (ગુરુવાર)
૨.	સુધારા/વધારાના/વાંધાના દાવાઓની રજુઆત અને મતદાર યાદીના ભાગોનુ આમ સભા/શહેરી લોકલ બોડીઝ અને રેસીડેન્સીયલ વેલફેર એસોસીએશન ની સભા માં વાંચન	૦૫/૦૪/૨૦૦૭ (ગુરુવાર) અને ૦૫/૦૫/૨૦૦૭ (શનિવાર) ની વચ્ચે
૩.	ખાસ ઝુંબેશ ની તારીખો	૧૪/૦૪/૨૦૦૭ (શનિવાર) અને ૧૫/૦૪/૨૦૦૭ (રવિવાર) ૨૮/૦૪/૨૦૦૭ (શનિવાર) અને ૨૯/૦૪/૨૦૦૭ અને(રવિવાર)
૪.	સુધારા/વધારાના/વાંધાના દાવાઓનો નિકાલ	૨૧/૦૫/૨૦૦૭ (સોમવાર)
૫.	વધારાની યાદીનુ મુદ્રણ	૨૫/૦૬/૨૦૦૭ (સોમવાર)
૬.	મતદાર યાદીની આખરી પ્રસિધ્ધિ	૨૯/૦૬/૨૦૦૭ (શુક્રવાર)

(વિકાસ આનંદ)

મતદાર નોંધણી અધિકારી
૧- દમણ અને દીવ સંસદીય મતવિતાર, અને
કલેક્ટર, દમણ